U prasza w końcu w łaścicieli w ełny dowieźć się mającej, że
w św iadectwach pochodzenia wyrażona być ma ilość jej na
pudy i funty, i że świadectwa pochodzenia onej, składane
być mają w Rogatkach na ręce Rewizorów Policyjnych.
W arszaw a dnia 19 (31) Maja 1864 r .— P. o. Prezydenta, J e
neralnego Sztabu Jenerał Major, W itk o w s k i. N aczelnik
K ancelarji, L uceń sk i. (Dz: Pow:).

Przyjechali do Warszawy: Jenerał-Adjutant Patkul
z Grójca; Małżonka Jenerał-M ajora Dokudowska